
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.355.2023 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII.330.2022 Rady Gminy Komprachcice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie dochodów i wydatków zleconych na rok 2023, jak w załączniku nr 3; 

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2023 r., jak w załączniku nr 4; 

5) plan wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1104



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXVI.355.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  

 1 2 3 4 5  

 Bieżące  

 758   Różne rozliczenia - 14 710,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

- 14 710,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 14 710,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 801   Oświata i wychowanie  667,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

  80101  Szkoły podstawowe  400,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 400,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

  80104  Przedszkola   267,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 

 267,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1104



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

- 5 000,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

  90095  Pozostała działalność  5 000,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

 5 000,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 Ogółem bieżące - 14 043,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Majątkowe  

 Ogółem majątkowe   0,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Ogółem  - 14 043,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

   

 Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  

 1 2 3 4 5  

 Bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  98 430,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

  85395  Pozostała działalność  98 430,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 98 430,00 

 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 0,00 

 

 Ogółem bieżące  98 430,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Majątkowe  

 Ogółem majątkowe   0,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Ogółem   98 430,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

   

 Plan dochodów bieżących ogółem  84 387,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1104



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Plan dochodów majątkowych ogółem  0,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

 Plan dochodów ogółem  84 387,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1104



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXVI.355.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2023 

   

 Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego  

 Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 600   Transport i łączność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  6057 Wykupy gruntów - 

Rozbudowa drogi 

polegająca na 

budowie ciągu 

pieszo-rowerowego 

w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 

O na odcinku 

Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

 31 402,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 402,94  31 402,94  31 402,94  0,00  0,00 

 

 

   Rozbudowa drogi 

polegająca na 

budowie ciągu 

pieszo-rowerowego 

w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 

O na odcinku 

Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

- 31 402,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 31 402,95 - 31 402,95 - 31 402,95  0,00  0,00 

 

 

  6059 Wykupy gruntów - 

Rozbudowa drogi 

polegająca na 

budowie ciągu 

pieszo-rowerowego 

w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 

O na odcinku 

Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

- 31 402,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - 31 402,93 - 31 402,93 - 31 402,93  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1104



 

   Rozbudowa drogi 

polegająca na 

budowie ciągu 

pieszo-rowerowego 

w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 

O na odcinku 

Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

 31 402,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 402,94  31 402,94  31 402,94  0,00  0,00 

 

 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 0,00 - 12 177,00 - 12 177,00  0,00 - 12 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 177,00  12 177,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4210 FS Wawelno: Zakup 

doposażenia remizy 

OSP w sprzęt 

- 7 000,00 - 7 000,00 - 7 000,00  0,00 - 7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

   FS Wawelno: 

Doposażenie remizy 

OSP w sprzęt, 

osprzęt i materiały 

 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

 0,00 - 12 177,00 - 12 177,00  0,00 - 12 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 177,00  12 177,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4210 FS Komprachcice: 

Zakup wyposażenia 

dla Centrum 

Kryzysowego 

- 12 177,00 - 12 177,00 - 12 177,00  0,00 - 12 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  6060 FS Komprachcice: 

Zakup wyposażenia 

dla Centrum 

Kryzysowego 

 12 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 177,00  12 177,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

801   Oświata  

i wychowanie 

- 14 043,00 - 14 043,00 - 14 043,00 - 14 710,00  667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

  80101  Szkoły podstawowe  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

  80104  Przedszkola  - 4 963,00 - 4 963,00 - 4 963,00 - 5 230,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

- 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00 - 2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

 267,00  267,00  267,00  0,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

- 3 230,00 - 3 230,00 - 3 230,00 - 3 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

  80107  Świetlice szkolne - 9 480,00 - 9 480,00 - 9 480,00 - 9 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

- 9 480,00 - 9 480,00 - 9 480,00 - 9 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

900   Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

- 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

   4300 Akcja kastracja - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 

- 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

- 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00  0,00 - 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1104



 

 90026  Pozostałe działania 

związane  

z gospodarką 

odpadami 

- 30 100,00 - 30 100,00 - 30 100,00  0,00 - 30 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4220 Zakup środków 

żywności 

- 600,00 - 600,00 - 600,00  0,00 - 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

- 29 500,00 - 29 500,00 - 29 500,00  0,00 - 29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 90095  Pozostała 

działalność 

 50 100,00  50 100,00  50 100,00  0,00  50 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4220 Opieka nad 

zwierzętami 

bezdomnymi oraz 

zapobieganiu 

bezdomności 

zwierząt 

 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

   4300 Akcja kastracja  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

   Opieka nad 

zwierzętami 

bezdomnymi oraz 

zapobieganiu 

bezdomności 

zwierząt 

 39 500,00  39 500,00  39 500,00  0,00  39 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 Wydatki razem - 14 043,00 - 26 220,00 - 26 220,00 - 14 710,00 - 11 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 177,00  12 177,00  0,00  0,00  0,00  

                     

                     

 Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego  

 Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego  

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

 98 430,00  98 430,00  1 930,00  0,00  1 930,00  0,00  96 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 85395  Pozostała 

działalność 

 98 430,00  98 430,00  1 930,00  0,00  1 930,00  0,00  96 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  3110 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 – 

dodatek elektryczny 

 96 500,00  96 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4210 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 – 

dodatek elektryczny 

 531,00  531,00  531,00  0,00  531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

  4300 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 – 

dodatek elektryczny 

 1 399,00  1 399,00  1 399,00  0,00  1 399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 Wydatki razem  98 430,00  98 430,00  1 930,00  0,00  1 930,00  0,00  96 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1104



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXVI.355.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych na rok 2023 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki  

 1 2 3 4 5 6  

 Ogółem  98 430,00  98 430,00  

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 98 430,00  98 430,00 

 

  85395  Pozostała działalność  98 430,00  98 430,00  

 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 98 430,00  0,00 

 

   3110 Świadczenia społeczne  0,00  96 500,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  531,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  0,00  1 399,00  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1104



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXVI.355.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2023 

 Dział Rozdział § Treść Wartość  

 600   Transport i łączność  196 000,00  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  196 000,00  

   6637   108 000,00  

 

   Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej - wykup gruntu pod ciąg na 

drodze wojewódzkiej 

 108 000,00 

 

   6639   88 000,00  

 

   Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej - wykup gruntu pod ciąg na 

drodze wojewódzkiej 

 88 000,00 

 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  

   6057  - 0,01  

 

   Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O na 

odcinku Dziekaństwo-Domecko- etap I 

- 31 402,95 

 

 

   Wykupy gruntów - Rozbudowa drogi polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 O na odcinku Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

 31 402,94 

 

   6059   0,01  

 

   Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O na 

odcinku Dziekaństwo-Domecko- etap I 

 31 402,94 

 

 

   Wykupy gruntów - Rozbudowa drogi polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi 

powiatowej nr 1754 O na odcinku Dziekaństwo-

Domecko- etap I 

- 31 402,93 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 177,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  12 177,00  

   6060   12 177,00  

 

   FS Komprachcice: Zakup wyposażenia dla Centrum 

Zarządzania Kryzysowego 

 12 177,00 

 

 Ogółem  208 177,00  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1104



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LXVI.355.2023 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Wyodrębniony fundusz sołectw 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

754 75412 4210 FS Domecko: Wyposażenie OSP: zakup pompy - odkurzacza strażackiego 8 000,00 

754 75412 4210 FS Domecko: Zakup wyposażenia dla MDP przy OSP Domecko 2 000,00 

900 90004 4210 
FS Domecko: Zakup paliwa i części zamiennych do dmuchawy i kosiarek 

wiejskich 
3 000,00 

900 90004 4300 FS Domecko: Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 3 000,00 

900 90004 6060 FS Domecko: Zakup kosiarki wiejskiej - traktorek 15 700,00 

900 90004 6060 
FS Domecko: Wkład własny na zadanie realizowane z Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej 
1 300,00 

900 90095 4210 FS Domecko: Zakup namiotów, nagrzewnic z butlami gazowymi 10 745,20 

921 92195 4210 FS Domecko: Zakup - doposażenie strojów wiejskich 2 000,00 

   
SUMA: 45 745,20 

900 90004 4210 FS Dziekaństwo: Zakup benzyny i oleju do kosiarki 200,00 

900 90004 4300 
FS Dziekaństwo: Konserwacja terenów zielonych i nasadzenie drzew  

i krzewów 
2 000,00 

900 90095 4270 FS Dziekaństwo: Remont ogrodzenia na placu zabaw 1 000,00 

900 90095 4300 FS Dziekaństwo: Wymiana piasku na placu zabaw 1 000,00 

921 92109 4210 FS Dziekaństwo: Zakup stołu do ping-ponga 1 500,00 

921 92109 4210 FS Dziekaństwo: Zakup środków do utrzymania higieny w toaletach 300,00 

921 92109 4270 FS Dziekaństwo: Remont podłogi w domu spotkań 11 728,34 

921 92109 4300 FS Dziekaństwo: Konserwacja klimatyzacji 800,00 

921 92195 4300 
FS Dziekaństwo: Zorganizowanie imprezy okolicznościowej dla dzieci  

i dorosłych 
2 000,00 

   
SUMA: 20 528,34 

754 75421 4210 FS Komprachcice: Zakup wyposażenia dla Centrum Kryzysowego 26 523,00 

754 75421 6060 FS Komprachcice: Zakup wyposażenia dla Centrum Kryzysowego 12 177,00 

921 92195 4210 

FS Komprachcice: Wkład własny na zadanie realizowane  

z Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej pn. Zakup wyposażenia 

kuchennego dla sołectwa Komprachcice w ramach organizacji imprez 

okolicznościowych i plenerowych 

1 300,00 

921 92195 4210 FS Komprachcice: oprawa dożynek sołeckich 4 000,00 

921 92195 4210 FS Komprachcice: zakup pieca dla seniorów 1 745,20 

   
SUMA: 45 745,20 

754 75412 4210 FS Ochodze: Dalszy remont OSP Ochodze (zakup materiałów) 14 145,20 

754 75412 4210 FS Ochodze: Zakup słupków ostrzegawczych 1 500,00 

754 75495 4300 FS Ochodze: Konserwacja monitoringu (usługa) 600,00 

900 90004 4210 FS Ochodze: Zakup paliwa do kosy 500,00 

900 90004 4300 FS Ochodze: Pielęgnacja drzew nad placem zabaw (usługa) 1 500,00 

900 90004 4300 FS Ochodze: Utrzymanie terenów zielonych (usługa) 1 500,00 

900 90095 4210 FS Ochodze: Konserwacja placu zabaw (zakup) 10 000,00 

921 92195 4210 FS Ochodze: Zakup opału do budynku pod lasem 4 000,00 

921 92195 4210 FS Ochodze: Zakup strojów dla KGW Ochodze 2 000,00 

921 92195 4270 FS Ochodze: Remont budynku pod lasem (usługa) 10 000,00 

   
SUMA: 45 745,20 

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup kwiatów i krzewów ozdobnych 1 000,00 

900 90004 4210 
FS Osiny: Zakup materiałów do napraw, remontów i konserwacji obiektów 

i placów w sołectwie 
507,82 

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup paliwa i akcesoria do kosiarek 500,00 

900 90004 4300 FS Osiny: Przegląd i konserwacja traktorka 500,00 

900 90095 4300 FS Osiny: Wynajem i serwis WC na plac zabaw 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1104



921 92195 4300 
FS Osiny: Organizacja festynu wiejskiego/nagłośnienie, oprawa 

muzyczna, opłata ZAIKS, ochrona 
18 000,00 

921 92195 4270 FS Osiny: Modernizacja kapliczki przydrożnej i terenu wokół kapliczki 11 000,00 

   
SUMA: 32 707,82 

754 75412 4210 FS PNW: Zakup sprzętu p.poż dla jednostki OSP 6 000,00 

900 90004 4210 FS PNW: Paliwo i akcesoria 1 500,00 

900 90004 4300 FS PNW: Serwis sprzętu koszącego 1 500,00 

900 90004 4300 FS PNW: Zagospodarowanie terenów zielonych 6 500,00 

900 90004 6050 
FS PNW: Zagospodarowanie placu gminnego na skrzyżowaniu ulicy 

Kościelnej i Lipowej w Polskiej Nowej Wsi – zadanie realizowane z MIS 
25 245,20 

921 92195 4220 FS PNW: Zakup paczek na św. Mikołaja 5 000,00 

   
SUMA: 45 745,20 

754 75412 4210 FS Wawelno: Doposażenie remizy OSP w sprzęt, osprzęt i materiały 7 000,00 

754 75495 4300 FS Wawelno: Usługa montaż, naprawa, konserwacja kamer w sołectwie 4 000,00 

900 90004 4210 FS Wawelno: Usługa naprawy i przegląd serwisowy kosiarek 2 000,00 

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup części do kosiarek i osprzętu do nawadniania boiska 1 500,00 

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup kosiarki żyłkowej 3 500,00 

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup kwiatów, krzewów, ziemi 445,20 

900 90004 4210 
FS Wawelno: Zakup nawozów, środków ochrony roślin, darni do 

uzupełniania terenów zielonych 
11 000,00 

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup paliwa i oleju do kosiarek 3 500,00 

900 90004 4270 FS Wawelno: Usługa remont ogrodzenia w sadzie 1 300,00 

921 92109 4300 
FS Wawelno: usługa zabudowa pomieszczenia pod sprzęt nagłośniający  

w świetlicy wiejskiej 
1 500,00 

921 92195 4300 FS Wawelno: Usługa organizacja imprez integracyjnych w Sołectwie 5 000,00 

926 92604 4300 FS Wawelno: Usługa konserwacja płyty boiska 5 000,00 

   
SUMA: 45 745,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1104


		2023-03-28T10:55:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




